

**ENGINEERING DEPARTMENT
UNIVERSITY OF DELHI
DELHI-110007
NOTICE INVITING QUOTATION**

18/7/16

Ref. No. UE/ 130 /DU/M-54 (2016-2017) dated

Sealed percentage rate quotations are hereby invited from the contractors enlisted with CPWD, MES, Railways and working contractors of Delhi University for the work "Repair work, water supply, sanitary fitting and painting and other misc. work in flat no. 5/12 (vacant flat), University Road, University of Delhi" So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 P.M. on 22/07/16

S. No	Description of Items	Unit	Qty	Rate	Amount
1	Providing and laying Ceramic glazed floor tiles of size 300x300 mm (thickness to be specified by the manufacturer) of 1st quality conforming to IS : 15622 of approved make in colours such as White, Ivory, Grey, Fume Red Brown, laid on 20 mm thick cement mortar 1:4 (1 Cement : 4 Coarse sand), including pointing the joints with white cement and matching pigment etc, complete.	sqm	30	785.4	23562
2	Deduct for not using 20 mm thick cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) bedding in laying of floor tiles.	sqm	30	457.15	13715
3	Fixing glazed/ Ceramic/ Vitrified floor tiles with cement based high polymer modified quick-set tile adhesive (Water based) conforming to IS: 15477, in average 3mm thickness.	sqm	30	432.85	12986
4	Repairs to plaster of thickness 12 mm to 20 mm in patches of area 2.5 sq. meters and under, including cutting the patch in proper shape, raking out joints and preparing and plastering the surface of the walls complete, including disposal of rubbish to the dumping ground within 50 metres lead : With cement mortar 1:4 (1 cement : 4 fine sand)	sqm	10	247.8	2478
5	Removing dry or oil bound distemper, water proofing cement paint and the like by scrapping, sand papering and preparing the surface smooth including necessary repairs to scratches etc. complete.	sqm	200	9.9	1980
6	Providing and fixing C.P. brass long body bib cock of approved quality conforming to IS standards and weighing not less than 690 gms. 15 mm nominal bore	each	5	610.65	3053
7	Providing and fixing C.P. brass angle valve for basin mixer and geyser points of approved quality conforming to IS:8931 a) 15 mm nominal bore	each	6	507.7	3046
8	Providing and fixing uplasticised PVC connection pipe with brass unions : 30 cm length 15 mm nominal bore	each	4	60.1	240
9	Providing and fixing water closet squatting pan (Indian type W.C. pan) with 100 mm sand cast Iron P or S trap, 10 litre low level white P.V.C. flushing cistern, including flush pipe, with manually controlled device (handle lever) conforming to IS : 7231, with all fittings and fixtures complete, including cutting and making good the walls and floors wherever required White Vitreous china Orissa pattern W.C. pan of size 580x440 mm with integral type foot rests	each	1	3392.8	3393
11	Providing and fixing wash basin with C.I. brackets, 15 mm C.P. brass pillar taps, 32 mm C.P. brass waste of standard pattern, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls wherever require: White Vitreous China Angle back wash basin size 600 x 480 mm with single 15 mm C.P. brass pillar tap	each	1	2010.35	2010
12	Providing and fixing P.V.C. waste pipe for sink or wash basin including P.V.C. waste fittings complete. Semi rigid pipe 32 mm dia	each	2	76.75	154
13	Providing and fixing 600x450 mm beveled edge mirror of superior glass (of approved quality) complete with 6 mm thick hard board ground fixed to wooden cleats with C.P. brass screws and washers complete.	each	1	793.95	794
14	Mirror polishing on marble work/Granite work/stone work where ever required to give high gloss finish complete.	sqm	50	212.85	10643
15	Renewing glass panes, with putty and nails wherever necessary including racking out the old putty:Float glass panes of thickness 4 mm	sqm	3	690.7	2072
16	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade : One or more coats on old work	sqm	150	48.5	7275
17	Providing and fixing fly proof galvanized M.S. wire gauge to windows and clerestory windows using wire gauge with average width of aperture 1.4 mm in both directions with wire of dia 0.63 mm all complete. With 2nd class teak wood beading 62X19 mm	sqm	3	861.65	2585
18	Providing and fixing glazed shutters for doors, windows and clerestory windows using 4 mm thick float glass panes, including ISI marked M.S. pressed butt hinges bright finished of required size with necessary screws. Second class teak wood 30 mm thick	sqm	1	2939.75	2940
19	Providing and fixing Stainless Steel A ISI 304 (18/8) kitchen sink as per IS: 13983 with C.I. brackets and stainless steel plug 40 mm, including painting of fittings and brackets, cutting and making good the walls wherever required Kitchen sink without drain board 610x510 mm bowl depth 200 mm	each	1	4343.45	4343
20	Providing and applying birla / JK wall putty on wall surface (one or more coats) as required in thickness upto 1 mm i/c sand papering etc to prepare smooth as per direction of Engineer-in-charge.	sqm	200	59	11800

21	Distempering with 1st quality acrylic washable distemper (Ready mixed) of approved manufacturer of required shade and colour complete as per manufacturer specification. Two or more coats on old Work.	sqm	350	47.66	16681
22	Disposal of building rubbish/ malb/ similar unserviceable/ malba / similar unserviceable, dismantled or waste material by mechanical means, i/c loading & unloading as approved by Engineer-in-charge i/c cartage upto 12 km	cum	3	305.45	916
23	Repairing of floor trap with grouting etc complete in all respect.	each	1	194	194
24	Providing and fixing CP brass shower rose of approved quality, 15 mm nominal bore complete.(Parko make)	each	1	904	904
25	P/F CP grating (jali) for nahnitrapns hevay duty etc complete	each	2	92	184
26	P/F fency aluminium pipe/ curtain rods with brackets / side funnels of size upto 32 mm dia pipe (heavy type) with necessary screws etc all complete.	mtr	35	366	12810
				Total	140758

Condition:

- 1 The work should be completed in 25 days.
- 2 1.50 % water / electric charges will be deducted.
- 3 Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore
- 4 C.P.W.D. specifications will be rigidly followed.
- 5 SC/ ST contractors shall enclose copies of attested caste certificate otherwise their quotation will not be accepted.
- 6 Contractor shall enclose the copy of Labour Licence, Registration with EPFO, ESIC & BOCW Welfare Board otherwise their quotation will not be accepted


I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of Rs.140758.00


Undertaking:

I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

Contractor

- 1 The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting Quotation on the Delhi University Website.
- 2 Sh. Ashok Tripathi, J.E. (C)
- 3 Ms. Kavita, J.A.C.T. to ensure the display of the tender notice on University website
- 4 Notice Board.


Executive Engineer


Executive Engineer